
10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12   

 

Prot. 328/IV.5.1  

del 21/01/2019                   Alla Prof.ssa Corcione Gabriella 

          Alla Prof.ssa Amodeo Daniela 

                                                                                                                      Al D.S.G.A. Mollo Maria 

            Agli Atti - All’Albo Online 

             

 
NOMINA/CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE DEL 

PERSONALE INTERNO ALLA SCUOLA  

PON “POTENZIAMENTO DEI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO” 

Codice identificativo Progetto COD. 10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO    il Decreto Interministeriale n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”, sottoscritto il 28 agosto 2018; 

VISTO Il DLgs 50/2016 il “codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi”; 

VISTO il proprio Bando di selezione (prot. n. 61/IV.5.1 del 07/01/2019) riservato al personale interno 

all’Istituto per l’individuazione per il Progetto PON cod. 10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 di: 

- n. 1 personale di supporto (facilitatore); 

- n. 1 valutatore; 

- n. 3 collaboratori scolastici; 

- n.1 assistente amministrativo.  

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico Prot. n. 60/IV.5.1 del 07/01/2019;  

VISTE  le domande di partecipazione pervenute entro la scadenza del 15/01/2019 ore 13,00 (n. 1 per il 

facilitatore, n. 1 per il valutatore, n. 5 per i collaboratori scolastici e n. 1 per l’assistente 

amministrativo); 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di  una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità, 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute, per la procedura in premessa 

è così costituita: 

• Per il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli, la Prof.ssa Gabriella Corcione con funzione di 

Presidente;  

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 

via Annunziata, 4      

87021 Belvedere Marittimo (CS)      

(CSPM070003)            

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot. 3781 del 05/04/2017 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I -Istruzione FSE Autorizzazione: 

prot. N. AOODGEFID/176 del 10/01/2018- 

Obiettivo Specifico 10.6 -  Sotto azione 10.2.5a   E 10.2.5B 

Codice identificativo Progetto: 

10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 

Titolo: “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” 

in ambito interregionale 

 
 



 

 

• La Prof.ssa Daniela Amodeo Componente della Commissione giudicatrice; 

• Il DSGA  Maria Mollo Componente della Commissione giudicatrice e segretaria verbalizzante. 

 

Art.2 

La seduta della Commissione per la valutazione mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze è 

convocata per il giorno 22/01/2019 alle ore 12:30  nei locali di questo Istituto presso la stanza del D.S.G.A. 

 

Art.3 

Nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere: 

- alla valutazione delle domande pervenute nei termini indicati dal Bando; 

- all’ indicazione del personale individuato. 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con  l’indicazione dei 

nominativi del personale interno che ha chiesto di partecipare al Bando (prot. n. 61/IV.5.1 del 07/01/2019). 

      

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 


		2019-01-21T13:23:35+0100
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




